
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

Prot. n. 48457- Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. 72 del 22/05/2019  
Tit./Cl.  VI/3 Repertorio Decreti 

 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

Visto il deliberato dell’adunanza del Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche 

e Funzionali Università degli Studi di Messina relativamente alla 

Designazione per la Procedura valutativa per il reclutamento, ai sensi 

dell’art. 24 comma 6 legge 240/2010, di un Professore di II^ fascia, S 

Sc 05/F1 (Biologia Applicata) SD BIO/13 (Biologia Applicata)  

 

VISTA La nota del 20.05.2019 dell’Unità Operativa Docenti nella quale si 

chiede la sostituzione di un componente di Commissione della sopra 

elencata procedura  

 La disponibilità data dal Prof. Riccardo Alessandro, professore 

Ordinario, SSD BIO/13, dell’Università degli Studi di Palermo 

CONSIDERATO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che 

autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di 

urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, 

salvo ratifica del Consiglio 

 

DECRETA 

Art. 1 

di inserire il Professore Ordinario ALESSANDRO Riccardo, nella Procedura valutativa per il 

reclutamento, ai sensi dell’art. 24 comma 6 legge 240/2010, di un Professore di II^ fascia, Sc 05/F1 

(Biologia Applicata) SSD BIO/13 (Biologia Applicata) 

 

Art.2 

 

Pertanto la Commissione di valutazione nella procedura di valutazione comparativa ai sensi dell’art. 

24 comma 6 della legge 240/2010 per la chiamata di n° 1 Professore Associato SSD BIO/13 presso 

il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

dell'Università di Messina, i cui lavori dovranno concludersi entro quattro mesi dalla presente 

nomina, composta come segue: 

 

1) Prof. Riccardo Alessandro, Professore Ordinario nel SSD BIO/13, settore concorsuale 05/F1 

presso l’Università degli Studi di Palermo; 

 





     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

Prot. n. 48457- Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. 72 del 22/05/2019  
Tit./Cl.  VI/3 Repertorio Decreti 

 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

2) Prof. Michele Gaeta, Professore Ordinario nel SSD MED/36, settore concorsuale 06/I1 presso 

l’Università degli Studi di Messina; 

 

3) Prof. Riccardo Ientile, Professore Ordinario nel SSD BIO/12 Biochimica Clinica e Biologia 

Molecolare Clinica, SC 05/E3, presso l’Università degli Studi di Messina. 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                                                                                 

        Il Direttore del Dipartimento   

                                                  Prof. Sergio Baldari 

 

 

 


		2019-05-22T08:26:10+0000
	baldari sergio




